Fama est Memphide satum didicisse adveniens
 Eudoxum, bove qui cornigero vaticino est
 usus, sed tacito: namque loquela unde bovi?
 natura haud dedit Api eloquium juvenculo.
 Stans obliquus ad hunc lambit amictum hospitis;
 quo clare monuit: Vita tibi jam celere
 adimitur. Celere et corripuit mors hominem:
 decies quinque super tres hiemes peregerat.

Hunc pro Eudoxo Endoxum ob famæ claritatem gloriamque appellabant.

Quoniam ergo de nobilibus Pythagoreis diximus, nunc
 jam de iis qui sparsim, ut aiunt, seruntur singuli loquamur:
 ac primum de Heraclito dicendum.